

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนมิตรภาพขอย 19.ชุมชนหนองแวงตราข.2.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานฯ..... เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 600,000 ..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ..... โดยทำการถมดินปรับระดับชั้นรองพื้นทาง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก  
.....หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 4 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 140 เมตร  
.....หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตรเมตร ตามแนบเทศาบลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 เม.ย 2562

เป็นเงิน..... 558,000 .....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แนบสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.2.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายรัชชัย ..... สกุล ..... วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง ...ผู้อำนวยการส่วนการโยธา..... ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายสถิติ ..... สกุล ..... เทพไกรวัล.....

ตำแหน่ง ...หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค..... กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์ ..... สกุล ..... แก้วมาศย์.....

ตำแหน่ง ...วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายชินโชติ ..... สกุล ..... บึงไกร.....

ตำแหน่ง ...นายช่างโยธาอาวุโส..... กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ..... นายมานิช ..... สกุล ..... ภาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง ...วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานขุดลอกคูคลองชั่วคราว โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมิตรภาพขอย 19 (ชุมชนหนองแวงตราขุ 2)

ปริมาณงาน 0.140 กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR F1	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดใช้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1.0	งานถมอาคารชุดคอก ขนาดหนัก	ตร.ม.	200.00	5.36	3,752.00	1.3624	7.30	7.00	4,900.00
2.0	งานดินถมบดอัดแน่น 95% SPD	ลบ.ม.	395.00	220.58	87,129.10	1.3624	300.52	300.00	118,500.00
3.0	งานลูกรังบดอัดแน่นบดอัดแน่น 95% SPD	ลบ.ม.	168.00	343.10	57,640.80	1.3624	467.44	467.00	78,456.00
4.0	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.(ไม่รวมลูกรัง)	ตร.ม.	560.00	428.97	240,223.20	1.3624	584.43	584.00	327,040.00
5.0	งานไหล่ทาง ค.ส.ด. หนา 0.15ม.(ไม่รวมลูกรัง)	ตร.ม.	28.00	400.71	11,219.88	1.3624	545.93	545.00	15,260.00
6.0	ท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.มอกขึ้น	ม.	13.00	724.24	10,863.60	1.3624	986.70	986.00	14,790.00
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				410,828.58				
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				0.00				
	รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				410,828.58			รวมค่าจ้างทั้งหมด	558,946.00
								ปรับลด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	558,000.00

(ลงชื่อ) ..... คอ.ส่วนการโยธา (ลงชื่อ) ..... วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 (นายขวัญ วนาทีกัญญ์) (นายสมิทธิ์ เทพไกรวัล) (นายภมรศักดิ์ คุ้มทรัพย์)  
 (ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธาอาวุโส (ลงชื่อ) ..... วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 (นายจันทิ บึงไกร) (นายมานะ ช่างอวดคิด)